ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________2021 года № ____

О распределении в 2021 году субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области в целях реализации основного мероприятия «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации основного мероприятия «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 407, Правительство Ленинградской области   п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить распределение в 2021 году субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области в целях реализации основного мероприятия «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
Губернатор
Ленинградской области                                                                                    А.Дрозденко

	УТВЕРЖДЕНО                                                                              постановлением Правительства                                                                                            Ленинградской области

                                                                                      от _______________  года № ____
(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2021 году субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области в целях реализации основного мероприятия «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан

на территории Ленинградской области»
	№ п/п
	Наименование
муниципального образования
	Средства областного бюджета Ленинградской области
(рублей)

	1
	2
	3

	Волосовский муниципальный  район

	1
	Волосовское городское поселение
	1 148 400,00

	Всеволожский муниципальный район

	2
	Город Всеволожск
	2 910 977,82

	Выборгский район

	3
	Каменногорское городское поселение
	1 814 725,88

	4
	Светогорское городское поселение
	2 079 000,00

	Гатчинский муниципальный район

	5
	Сиверское городское поселение
	61 788 058,27

	Кировский муниципальный  район

	6
	Павловское городское поселение
	12 857 581,44

Лужский муниципальный район

	7
	Серебрянское сельское поселение
	8 129 566,50

	Сланцевский муниципальный район

	8
	Сланцевское городское поселение
	1 084 825,37

	Итого
	91 813 135,28